
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 14.12.2015 №1202 «Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение эффективности управления 

муниципальным имуществом муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» на 2020-2023 годы» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,  

п о с т а н о в л я ю:  

1.Внести в  постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 14.12.2015 №1202 «Об утверждении муниципальной 

программы «Повышение эффективности управления муниципальным 

имуществом муниципального образования «Инзенское городское поселение» 

на 2020-2023 году» следующие изменения: 

1.1.В наименовании постановления и наименовании муниципальной 

программы слова «на 2020-2023 годы» исключить. 

1.2.В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» 

изложить в новой редакции: 

Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы  с 

разбивкой по этапам и годам 

реализации: 

Объем бюджетных ассигнований 

бюджетов всех уровнейна реализацию 

муниципальной программы составляет 

1873,1546 тыс. руб., в том числе по 

годам: 

2020 год – 507,26460 тыс. руб.;  

2021 год – 565,89 тыс. руб.; 

2022 год – 400,00 тыс. руб.; 

2023 год – 400,00 тыс. руб. 

1.3.В разделе 5 муниципальной программы абзац 1 изложить в новой 

редакции: 

«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет 

средств бюджета муниципального образования «Инзенское городское 

поселение». Предлагаемый объем бюджетных ассигнований бюджетов всех 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 января   2022  г.                                                                   №60 

                                      экз._ 



уровней на реализацию муниципальной программы составляет 1873,1546 тыс. 

руб., в том числе по годам: 

2020 год – 507,26460 тыс. руб.;  

2021 год – 565,89 тыс. руб.; 

2022 год – 400,00 тыс. руб.; 

2023 год – 400,00 тыс. руб.» 

1.4. Приложения №3 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Инзенский район».  

 

 

Глава Администрации района                                                        А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 



 Приложение  к 

постановлению Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

от 25.01.2022 №60 
 

  

Приложение №3 

 к муниципальной программе 
 

Перечень мероприятий муниципальной программы 

«Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» на 2020-2023 годы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия  

Ответственный 

исполнитель 

Источник 

финансового 

обеспечения 

реализации 

мероприятия 

Объем финансового обеспечения 

реализации мероприятий, в том ч силе по 

годам, тыс. руб. 

2020 2021 2022 2023 

1 Организация работы 

по управлению 

развитием объектов 

муниципального 

имущества 

муниципального 

образования 

«Инзенское городское 

поселение», в т.ч. 

Муниципальное 

учреждение 

комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом и 

земельным 

отношениям 

муниципального 

Бюджет 

муниципального 

образования 

«Инзенское 

городское 

поселение» 

507,26460 565,89 400,00 400,00 



образования 

«Инзенский 

район» 

1.1 Проведение 

технической 

инвентаризации 

объектов 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

Муниципальное 

учреждение 

комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом и 

земельным 

отношениям 

муниципального 

образования 

«Инзенский 

район» 

Бюджет 

муниципального 

образования 

«Инзенское 

городское 

поселение» 

82,86 0,00 100,00 100,00 

1.2 Постановка земельных 

участков на 

государственный 

кадастровый учет 

Муниципальное 

учреждение 

комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом и 

земельным 

отношениям 

муниципального 

образования 

«Инзенский 

район» 

Бюджет 

муниципального 

образования 

«Инзенское 

городское 

поселение» 

270,8446 336,94 100,00 100,00 

1.3. Проведение Муниципальное Бюджет 98,56 228,95 200,00 200,00 



независимой оценки 

рыночной стоимости 

(размера арендной 

платы) 

муниципального 

имущества 

учреждение 

комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом и 

земельным 

отношениям 

муниципального 

образования 

«Инзенский 

район» 

муниципального 

образования 

«Инзенское 

городское 

поселение» 

 

Итого по муниципальной программе: 452,26460 565,89 400,00 400,00 

 

 


